
LIMAČI
Rank Klub Ek. kros 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Bodovi uk. Razlika

1. AK SISAK 210 289 352 - - 851
2. AK KOPRIVNICA 180 262 242 - - 684 -167
3. AK DINAMO-ZRINJEVAC - 279 302 - - 581 -270
4. AK SVETI VID 63 231 181 - - 475 -376
5. AK ZABOK 69 173 198 - - 440 -411
6. AK MEĐIMURJE 240 84 89 - - 413 -438
7. AK MOSLAVINA - 176 197 - - 373 -478
8. AK KRIŽEVCI 90 105 138 - - 333 -518
9. AK SAMOBOR 2007 - 124 195 - - 319 -532

10. MK VELIKA GORICA - 121 160 - - 281 -570
11. AK ZAPREŠIĆ - 181 85 - - 266 -585
12. SD STUBICA - 124 125 - - 249 -602
13. JAK JASENOVAC - 131 116 - - 247 -604
14. AK MURSKO SREDIŠĆE 69 105 72 - - 246 -605
15. AK BJELOVAR - 138 97 - - 235 -616
16. AK AGRAM 210 - - - - 210 -641
17. AK FORCA 78 51 60 - - 189 -662
18. AK SLOBODA - 183 - - - 183 -668
19. HAAK MLADOST - 75 99 - - 174 -677
20. TK MARATHON  95 60 - 106 - - 166 -685
21. AK ZAGREB - 149 - - - 149 -702
22. AK SVETICE - 55 52 - - 107 -744
23. AK FIT - - 35 - - 35 -816

AK GLINA - - - - - -
AK KARLOVAC - - - - - -
AK MARATONJARE - - - - - -
AK NEDELIŠĆE - - - - - -
AK RUDOLF PEREŠIN - - - - - -
AK SLATINA - - - - - -
AK SPORTSKE IGRE MLADIH - - - - - -
AK ULTRA ZAGREB - - - - - -
AK VIROVITICA - - - - - -
KATIM - - - - - -
MAK - - - - - -

HALS 2025 - EKIPNI POREDAK



LIMAČICE
Rank Klub Ek. kros 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Bodovi uk. Razlika

1. AK SISAK 258 304 320 - - 882
2. AK KRIŽEVCI 168 291 309 - - 768 -114
3. AK MOSLAVINA - 332 307 - - 639 -243
4. AK DINAMO-ZRINJEVAC - 269 324 - - 593 -289
5. AK KOPRIVNICA 126 233 229 - - 588 -294
5. AK MEĐIMURJE 207 210 171 - - 588 -294
7. AK ZABOK 90 186 241 - - 517 -365
8. AK ZAPREŠIĆ - 237 182 - - 419 -463
9. AK FORCA 120 137 107 - - 364 -518

10. AK SVETI VID - 155 205 - - 360 -522
11. AK BJELOVAR 57 135 131 - - 323 -559
12. AK AGRAM 279 - - - - 279 -603
13. AK MURSKO SREDIŠĆE 78 96 94 - - 268 -614
14. HAAK MLADOST - 98 167 - - 265 -617
15. AK ZAGREB - 252 - - - 252 -630
16. JAK JASENOVAC - 153 85 - - 238 -644
17. AK GLINA 69 61 63 - - 193 -689
18. MK VELIKA GORICA - 91 99 - - 190 -692
19. AK SLOBODA - 173 - - - 173 -709
20. AK SAMOBOR 2007 - 112 35 - - 147 -735
21. AK ULTRA ZAGREB - 70 70 - - 140 -742
22. SD STUBICA - 33 49 - - 82 -800
23. AK SVETICE - 49 20 - - 69 -813
24. AK NEDELIŠĆE - - 59 - - 59 -823
25. TK MARATHON  95 - - 25 - - 25 -857
26. AK FIT - - 23 - - 23 -859

AK KARLOVAC - - - - - -
AK MARATONJARE - - - - - -
AK RUDOLF PEREŠIN - - - - - -
AK SLATINA - - - - - -
AK SPORTSKE IGRE MLADIH - - - - - -
AK VIROVITICA - - - - - -
KATIM - - - - - -
MAK - - - - - -

HALS 2025 - EKIPNI POREDAK



MLAĐI KADETI
Rank Klub Ek. kros 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Bodovi uk. Razlika

1. AK DINAMO-ZRINJEVAC - 288 268 - - 556
2. AK KOPRIVNICA 105 112 128 - - 345 -211
3. AK AGRAM - 21 213 - - 234 -322
4. AK ZAPREŠIĆ - 143 83 - - 226 -330
5. AK MEĐIMURJE 78 70 60 - - 208 -348
6. HAAK MLADOST - 109 79 - - 188 -368
7. AK SISAK 69 52 50 - - 171 -385
8. AK ZABOK - 62 54 - - 116 -440
9. AK SLOBODA - 64 38 - - 102 -454

10. AK SLATINA 90 - - - - 90 -466
11. AK ULTRA ZAGREB - 60 20 - - 80 -476
12. AK RUDOLF PEREŠIN - 40 38 - - 78 -478
13. JAK JASENOVAC - - 61 - - 61 -495
14. AK KARLOVAC - 20 36 - - 56 -500
15. AK KRIŽEVCI - 23 21 - - 44 -512
16. AK SVETI VID - 37 - - - 37 -519
17. AK ZAGREB - 35 - - - 35 -521
18. AK SAMOBOR 2007 - 28 - - - 28 -528
19. AK MURSKO SREDIŠĆE - - 26 - - 26 -530
19. MK VELIKA GORICA - 26 - - - 26 -530
21. AK MOSLAVINA - - 23 - - 23 -533
22. AK FIT - - 18 - - 18 -538

AK BJELOVAR - - - - - -
AK FORCA - - - - - -
AK GLINA - - - - - -
AK MARATONJARE - - - - - -
AK NEDELIŠĆE - - - - - -
AK SPORTSKE IGRE MLADIH - - - - - -
AK SVETICE - - - - - -
AK VIROVITICA - - - - - -
KATIM - - - - - -
MAK - - - - - -
SD STUBICA - - - - - -
TK MARATHON  95 - - - - - -

HALS 2025 - EKIPNI POREDAK



MLAĐE KADETKINJE
Rank Klub Ek. kros 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Bodovi uk. Razlika

1. AK SLOBODA - 270 259 - - 529
2. AK DINAMO-ZRINJEVAC - 236 245 - - 481 -48
3. AK KOPRIVNICA 78 187 188 - - 453 -76
4. AK ZAGREB - 186 67 - - 253 -276
5. AK MEĐIMURJE 63 97 81 - - 241 -288
6. AK ZAPREŠIĆ - 97 135 - - 232 -297
7. AK SVETI VID 60 63 105 - - 228 -301
8. AK AGRAM 105 - 120 - - 225 -304
9. AK KRIŽEVCI 90 103 30 - - 223 -306

10. AK SISAK 69 63 54 - - 186 -343
11. HAAK MLADOST - 83 46 - - 129 -400
12. AK SVETICE - 36 78 - - 114 -415
13. KATIM - - 54 - - 54 -475
14. AK KARLOVAC - 49 - - - 49 -480
15. MK VELIKA GORICA - 26 19 - - 45 -484
16. AK MOSLAVINA - - 35 - - 35 -494
17. AK MURSKO SREDIŠĆE - - 33 - - 33 -496
18. AK GLINA - 27 4 - - 31 -498
18. AK SAMOBOR 2007 - 21 10 - - 31 -498
20. JAK JASENOVAC - - 23 - - 23 -506
21. AK RUDOLF PEREŠIN - 20 - - - 20 -509
22. AK VIROVITICA - 18 - - - 18 -511
23. AK BJELOVAR - 9 - - - 9 -520
24. AK ULTRA ZAGREB - 7 - - - 7 -522
25. AK FIT - - 5 - - 5 -524
26. AK ZABOK - 4 - - - 4 -525

AK FORCA - - - - - -
AK MARATONJARE - - - - - -
AK NEDELIŠĆE - - - - - -
AK SLATINA - - - - - -
AK SPORTSKE IGRE MLADIH - - - - - -
MAK - - - - - -
SD STUBICA - - - - - -
TK MARATHON  95 - - - - - -

HALS 2025 - EKIPNI POREDAK



KADETI
Rank Klub Ek. kros 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Bodovi uk. Razlika

1. AK DINAMO-ZRINJEVAC - 278 248 - - 526
2. AK SLOBODA - 222 152 - - 374 -152
3. AK AGRAM - 128 214 - - 342 -184
4. AK MEĐIMURJE - 161 108 - - 269 -257
5. AK KRIŽEVCI 90 35 72 - - 197 -329
6. AK ZAPREŠIĆ - 108 54 - - 162 -364
7. AK VIROVITICA 105 53 - - - 158 -368
8. HAAK MLADOST - 18 84 - - 102 -424
9. JAK JASENOVAC - - 96 - - 96 -430

10. AK MURSKO SREDIŠĆE 78 - 12 - - 90 -436
11. AK KOPRIVNICA - 56 - - - 56 -470
12. AK GLINA - 30 11 - - 41 -485
13. AK MOSLAVINA - - 35 - - 35 -491
14. AK KARLOVAC - 16 18 - - 34 -492
15. AK SVETICE - 18 14 - - 32 -494
16. AK SVETI VID - 12 10 - - 22 -504
17. AK RUDOLF PEREŠIN - - 17 - - 17 -509
18. AK FIT - - 15 - - 15 -511

AK BJELOVAR - - - - - -
AK FORCA - - - - - -
AK MARATONJARE - - - - - -
AK NEDELIŠĆE - - - - - -
AK SAMOBOR 2007 - - - - - -
AK SISAK - - - - - -
AK SLATINA - - - - - -
AK SPORTSKE IGRE MLADIH - - - - - -
AK ULTRA ZAGREB - - - - - -
AK ZABOK - - - - - -
AK ZAGREB - - - - - -
KATIM - - - - - -
MAK - - - - - -
MK VELIKA GORICA - - - - - -
SD STUBICA - - - - - -
TK MARATHON  95 - - - - - -

HALS 2025 - EKIPNI POREDAK



KADETKINJE
Rank Klub Ek. kros 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Bodovi uk. Razlika

1. AK DINAMO-ZRINJEVAC - 289 273 - - 562
2. AK SLOBODA - 233 185 - - 418 -144
3. AK MEĐIMURJE 90 188 116 - - 394 -168
4. HAAK MLADOST - 136 162 - - 298 -264
5. AK MOSLAVINA - - 261 - - 261 -301
6. AK KOPRIVNICA 63 97 67 - - 227 -335
7. AK KRIŽEVCI 78 44 64 - - 186 -376
8. AK SISAK 105 43 34 - - 182 -380
9. AK AGRAM - 37 123 - - 160 -402

10. AK ZAPREŠIĆ - 82 61 - - 143 -419
11. AK BJELOVAR 69 14 17 - - 100 -462
12. AK SVETI VID - 51 27 - - 78 -484
13. MK VELIKA GORICA - 34 39 - - 73 -489
14. AK SVETICE - 31 38 - - 69 -493
15. AK ULTRA ZAGREB - 58 - - - 58 -504
16. KATIM - - 51 - - 51 -511
17. AK VIROVITICA - 46 - - - 46 -516
17. AK ZAGREB - 46 - - - 46 -516
19. AK RUDOLF PEREŠIN - 10 20 - - 30 -532
20. TK MARATHON  95 - - 21 - - 21 -541
21. AK SAMOBOR 2007 - 7 8 - - 15 -547
22. AK KARLOVAC - 10 - - - 10 -552
23. AK MURSKO SREDIŠĆE - - 9 - - 9 -553
24. JAK JASENOVAC - - 2 - - 2 -560

AK FIT - - - - - -
AK FORCA - - - - - -
AK GLINA - - - - - -
AK MARATONJARE - - - - - -
AK NEDELIŠĆE - - - - - -
AK SLATINA - - - - - -
AK SPORTSKE IGRE MLADIH - - - - - -
AK ZABOK - - - - - -
MAK - - - - - -
SD STUBICA - - - - - -

HALS 2025 - EKIPNI POREDAK



DEČKI
Rank Klub Lim. Ml. kad. Kad. Bodovi uk. Razlika

1. AK DINAMO-ZRINJEVAC 581 556 526 1663
2. AK KOPRIVNICA 684 345 56 1085 -578
3. AK SISAK 851 171 0 1022 -641
4. AK MEĐIMURJE 413 208 269 890 -773
5. AK AGRAM 210 234 342 786 -877
6. AK SLOBODA 183 102 374 659 -1004
7. AK ZAPREŠIĆ 266 226 162 654 -1009
8. AK KRIŽEVCI 333 44 197 574 -1089
9. AK ZABOK 440 116 0 556 -1107

10. AK SVETI VID 475 37 22 534 -1129
11. HAAK MLADOST 174 188 102 464 -1199
12. AK MOSLAVINA 373 23 35 431 -1232
13. JAK JASENOVAC 247 61 96 404 -1259
14. AK MURSKO SREDIŠĆE 246 26 90 362 -1301
15. AK SAMOBOR 2007 319 28 0 347 -1316
16. MK VELIKA GORICA 281 26 0 307 -1356
17. SD STUBICA 249 0 0 249 -1414
18. AK BJELOVAR 235 0 0 235 -1428
19. AK FORCA 189 0 0 189 -1474
20. AK ZAGREB 149 35 0 184 -1479
21. TK MARATHON  95 166 0 0 166 -1497
22. AK VIROVITICA 0 0 158 158 -1505
23. AK SVETICE 107 0 32 139 -1524
24. AK RUDOLF PEREŠIN 0 78 17 95 -1568
25. AK KARLOVAC 0 56 34 90 -1573
25. AK SLATINA 0 90 0 90 -1573
27. AK ULTRA ZAGREB 0 80 0 80 -1583
28. AK FIT 35 18 15 68 -1595
29. AK GLINA 0 0 41 41 -1622

AK MARATONJARE 0 0 0 -
AK NEDELIŠĆE 0 0 0 -
AK SPORTSKE IGRE MLADIH 0 0 0 -
KATIM 0 0 0 -
MAK 0 0 0 -

HALS 2025 - EKIPNI POREDAK



DJEVOJKE
Rank Klub Lim. Ml. kad. Kad. Bodovi uk. Razlika

1. AK DINAMO-ZRINJEVAC 593 481 562 1636
2. AK KOPRIVNICA 588 453 227 1268 -368
3. AK SISAK 882 186 182 1250 -386
4. AK MEĐIMURJE 588 241 394 1223 -413
5. AK KRIŽEVCI 768 223 186 1177 -459
6. AK SLOBODA 173 529 418 1120 -516
7. AK MOSLAVINA 639 35 261 935 -701
8. AK ZAPREŠIĆ 419 232 143 794 -842
9. HAAK MLADOST 265 129 298 692 -944

10. AK SVETI VID 360 228 78 666 -970
11. AK AGRAM 279 225 160 664 -972
12. AK ZAGREB 252 253 46 551 -1085
13. AK ZABOK 517 4 0 521 -1115
14. AK BJELOVAR 323 9 100 432 -1204
15. AK FORCA 364 0 0 364 -1272
16. AK MURSKO SREDIŠĆE 268 33 9 310 -1326
17. MK VELIKA GORICA 190 45 73 308 -1328
18. JAK JASENOVAC 238 23 2 263 -1373
19. AK SVETICE 69 114 69 252 -1384
20. AK GLINA 193 31 0 224 -1412
21. AK ULTRA ZAGREB 140 7 58 205 -1431
22. AK SAMOBOR 2007 147 31 15 193 -1443
23. KATIM 0 54 51 105 -1531
24. SD STUBICA 82 0 0 82 -1554
25. AK VIROVITICA 0 18 46 64 -1572
26. AK KARLOVAC 0 49 10 59 -1577
26. AK NEDELIŠĆE 59 0 0 59 -1577
28. AK RUDOLF PEREŠIN 0 20 30 50 -1586
29. TK MARATHON  95 25 0 21 46 -1590
30. AK FIT 23 5 0 28 -1608

AK MARATONJARE 0 0 0 -
AK SLATINA 0 0 0 -
AK SPORTSKE IGRE MLADIH 0 0 0 -
MAK 0 0 0 -

HALS 2025 - EKIPNI POREDAK



SVEUKUPNO (dečki i djevojke)
Rank Klub Dečki Djevojke Bodovi uk. Razlika

1. AK DINAMO-ZRINJEVAC 1663 1636 3299
2. AK KOPRIVNICA 1085 1268 2353 -946
3. AK SISAK 1022 1250 2272 -1027
4. AK MEĐIMURJE 890 1223 2113 -1186
5. AK SLOBODA 659 1120 1779 -1520
6. AK KRIŽEVCI 574 1177 1751 -1548
7. AK AGRAM 786 664 1450 -1849
8. AK ZAPREŠIĆ 654 794 1448 -1851
9. AK MOSLAVINA 431 935 1366 -1933

10. AK SVETI VID 534 666 1200 -2099
11. HAAK MLADOST 464 692 1156 -2143
12. AK ZABOK 556 521 1077 -2222
13. AK ZAGREB 184 551 735 -2564
14. AK MURSKO SREDIŠĆE 362 310 672 -2627
15. AK BJELOVAR 235 432 667 -2632
15. JAK JASENOVAC 404 263 667 -2632
17. MK VELIKA GORICA 307 308 615 -2684
18. AK FORCA 189 364 553 -2746
19. AK SAMOBOR 2007 347 193 540 -2759
20. AK SVETICE 139 252 391 -2908
21. SD STUBICA 249 82 331 -2968
22. AK ULTRA ZAGREB 80 205 285 -3014
23. AK GLINA 41 224 265 -3034
24. AK VIROVITICA 158 64 222 -3077
25. TK MARATHON  95 166 46 212 -3087
26. AK KARLOVAC 90 59 149 -3150
27. AK RUDOLF PEREŠIN 95 50 145 -3154
28. KATIM 0 105 105 -3194
29. AK FIT 68 28 96 -3203
30. AK SLATINA 90 0 90 -3209
31. AK NEDELIŠĆE 0 59 59 -3240

AK MARATONJARE 0 0 -
AK SPORTSKE IGRE MLADIH 0 0 -
MAK 0 0 -

HALS 2025 - EKIPNI POREDAK


